
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 26.02.2024 

 

 DETERMINA DIRETTORE N° 28/2024  
 

OGGETTO: Rinnovo hosting e licenze sito web per l‘anno 2024. 

 Liquidazione fattura. 

CIG: B0579BF38F 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 08.02.2024 n. 20, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per il rinnovo delle licenze e quant’altro necessario al 

mantenimento in funzione del sito web del Consorzio Boschi Carnici per l’anno 2024; 

Considerato che con propria la propria determina 12.02.2024 n.23 si affidava della ditta CG Soluzioni Informatiche srl 

con sede in Udine via Cjavecis 7, per i Servizi di Hosting sito WEB istituzionale; 

Vista la fattura 12.02.2024 n.129/2024 della ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, 

dell’importo complessivo di € 1.305,40; 

Visto il DURC 42448954 del 13.02.2024 rilasciato dall’INAIL di Udine attestante la regolarità contributiva della ditta CG 

Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7; 

Rilevato che la ditta CG Soluzioni Informatiche srl con sede in Udine via Cjavecis 7, ha comunicato il numero di conto 

corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 12.02.2024 n.129/2024 della ditta CG Soluzioni informatiche srl con sede in Udine via 

Cjavecis 7, per il rinnovo delle licenze ASP e i servizi che caratterizzano il sito web istituzionale del Consorzio 

Boschi Carnici per l’anno 20204, per l’importo di € 1.070,00. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 235,40 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza (Scissione pagamenti IVA- ex art.17 ter DPR 633/72) 

3. Di dare atto che la spesa di € 1.305,40 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobi-

li, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

26.02.2024 al 12.03.2024. 

Tolmezzo, lì 26.02.2024 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 

 

 


